
1 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

D E C R E T O Nº 22/2025 
 
 

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO E POSSE DOS MEMBROS DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS:  
 
 

ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral Moreira, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais...  

 

D E C R E T A:  

 

Artigo 1º - SUBSTITUIR E EMPOSSAR os membros do CONSELHO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS do Município de Aral 
Moreira MS, de acordo com a Lei Municipal nº. 699/2010, para o Biênio 
2025/2027, abaixo relacionados:  

 

 

Representantes Governamentais–Sec. Mun. Assistência Social:  

- Raquel Benites Douglas Gonçalves – Titular  

- Paulinho Coelho Sanches – Suplente  

 

 

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:  

- Odete Antunes Flores – Titular  

- Rosélia Santos Rodrigues – Suplente 

 

 

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:  

- Sônia Aparecida Gonçalves Salgueiro – Titular  

- Cristiane Kleinschmitt – Suplente  

 

 



2 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 

Representantes não Governamentais – APAE  

- Nélida Escobar – Titular  

- Marilete Alves Godoy dos Santos – Suplente  

 

 

Usuários do Sistema – SCFV  

- Hélia Zamigman – Titular  

- João Bidóia – Suplente  

 

 

Representante da Área – SUAS  

- Maria Aparecida Costa Langer – Titular  

- Neusa Adelaide da Costa – Suplente 

 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogando 
parcialmente o Decreto nº 143/2024 e 01 de Julho de 2024.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 28 DE JANEIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 

Prefeita Municipal 

 

 

 
 
 
 
 
 



3 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
 
 

D E C R E T O Nº 23/2025 
 
 

 DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO E POSSE DOS MEMBROS  
DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA  
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS:  

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

D E C R E T A : 

 

SUBSTITUIR E EMPOSSAR  os membros do CONSELHO   
MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO  
ADOLESCENTE – CMDCA do Município de Aral Moreira MS,  de 
acordo com a Lei Municipal nº. 408/1993, para o Biênio  
2025/2027, abaixo relacionados:  

 

Representantes Governamentais – Sec.Mun.Assist. Social  

- Raquel Benites Douglas Gonçalves – Titular  

- Paulinho Coelho Sanches – Suplente  

 

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde  

- Odete Antunes Flores – Titular  

- Rosélia Santos Rodrigues – Suplente  

 

Representantes da Secretaria Municipal de Educação  

- Sônia Aparecida Gonçalves Salgueiro – Titular  

- Cristiane Kleinschmitt – Suplente  



4 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 

 

Representantes não Governamentais – APAE  

- Nélida Escobar – Titular  

- Marilete Alves Godoy dos Santos – Suplente 

 

Usuários do Sistema – SCFV 

- Hélia Zamigman 

- João Bidóia 

 

Representantes da Área – SUAS 

- Maria Aparecida Costa Langer – Titular 

- Neusa Adelaide da Costa – Suplente 

 

Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogando 
parcialmente o Decreto 144/2024 de 01 de Julho de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 28 DE JANEIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 

D E C R E T O Nº 27/2025 
 
 

 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA JUNTA   
ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES – JARI E 
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas  
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

D E C R E T A : 

 

Nos termos da Lei Municipal nº 861, de 24/06/2020, em seu artigo 
9º e 10º, ficam nomeados os seguintes membros, para 
constituição da Junta Administrativa de Recursos de Infração – 
JARI, obedecidos os seguintes critérios para sua composição 
(RESOLUÇÃO 357/10 CONTRAN): 

 

Representante com conhecimento na área de Trânsito: 

- DANIEL REGIS RAHAL 

 

Representante do Órgão Executivo Municipal de Trânsito: 

- JÚLIO CESAR RECALDES FIGUEIRESO 

 

Representante da Sociedade ligado à área de Trânsito: 

- ERNESTO COINETE MARQUES 

 

Artigo 2º- O Presidente do JARI será o senhor DANIEL REGIS RAHAL 
(Art. 10, & 1º da Lei 861 de 24/06/2020). 

 

Artigo 3º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão 
por conta das dotações próprias da Prefeitura Municipal. 



6 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

Artigo 4º - Os membros da Junta Administrativa de Recursos da Infrações 
– JARI, prestarão serviço de relevância e alto valor social ao 
Município. 

 

Artigo 5º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
P O R T A R I A Nº 59/2025 

 
 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora ODETE ANTUNES FLORES, ocupante 
do cargo de técnica de enfermagem, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, para exercer a função de Coordenadora da 
UBS (Unidade Básica de Saúde) Cirilo Rossatti. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 

P O R T A R I A Nº 61/2025 
 

 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora DORILENE VASCONCELOS SOARES, 
ocupante do cargo de técnica de enfermagem, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, para exercer a função de 
Coordenadora da UBS (Unidade Básica de Saúde) Valdir 
Paulo Soligo. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 

P O R T A R I A Nº 62/2025 
 

 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

CONCEDER férias regulamentares para a senhora NADIELE 
CÁCERES MESSA, Conselheira Tutelar, referente ao período de 
10 de Janeiro de 2024 a 10 de Janeiro de 2025, a serem gozadas 
de 04 de Fevereiro de 2025 a 04 de Março de 2025. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados de 04 de fevereiro de 2025, revogada 
as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
 

P O R T A R I A Nº 63/2025 
 

 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR o funcionário VAGNER SOUZA DE OLIVEIRA, 
assistente administrativo, matrícula 506718, lotado na Secretaria 
Municipal de Administração, para responder pelo Departamento 
Municipal de Trânsito de Aral Moreira (DMTRAM), sendo o 
Gestor Municipal de Trânsito. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando se as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 

P O R T A R I A Nº 65/2025 
 

 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

NOMEAR a senhora DAIANE DE LATRE GONÇALVES, para 
exercer a função de Coordenadora Sanitária e Ambiental da 
Secretaria Municipal de Saúde, símbolo DGA-3. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 

P O R T A R I A Nº 66/2025 
 

 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora ANA CLARITA AFONSO SANCHES, 
para exercer a função de DIRETORA, do Centro de Educação 
Infantil Geraldo Antônio Lopes, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, para o ano letivo de 2025. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



13 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
P O R T A R I A Nº 67/2025 

 
 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora ROSILENE OLIVEIRA DE ALMEIDA 
DA SILVA, para exercer a função de DIRETORA da Escola 
Municipal Joaquim Moreira Lopes, lotada na Secretaria Municipal 
de Educação, para o ano letivo de 2025.. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
P O R T A R I A Nº 68/2025 

 
 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora DALVA EZENIR BAMBIL MARTINS, 
para exercer a função de DIRETORA da Escola Municipal 
Professora Aracy Wider, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, para o ano letivo de 2025. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
P O R T A R I A Nº 69/2025 

 
 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora NARA LUCILENE FERREIRA DA 
SILVA, para exercer a função de DIRETORA da Escola Polo 
Municipal Adroaldo da Cruz e Sala de Extensão Maria de 
Lourdes Fragelli, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
para o ano letivo de 2025. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
P O R T A R I A Nº 70/2025 

 
 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora ELIZANGELA APARECIDA DOS 
SANTOS JARA, para exercer a função de DIRETORA 
ADJUNTA, da Escola Polo Municipal Adroaldo da Cruz e Sala de 
Extensão Maria de Lourdes Fragelli, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, para o ano letivo de 2025. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
P O R T A R I A Nº 71/2025 

 
 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora CELIA BONFIM ORTEGA 
ANDREASSA, para exercer a função de DIRETORA da Escola 
Polo Municipal Gil Norberto Santa Rosa Lopes e Sala de 
Extensão Venita Ribeiro Marques, lotada na Secretaria Municipal 
de Educação, para o ano letivo de 2025. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 

 
 

ANO XVI    Nº 2626   Sexta-Feira          07 de Fevereiro de 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
R. Bento Marques, 795 - centro.  
Aral Moreira - MS. 
CEP 79930-000. 
Email: gabinete@aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
P O R T A R I A Nº 72/2025 

 
 

 ELAINE APARECIDA SOLIGO, Prefeita Municipal de Aral 
Moreira, Estado de Mato Grosso do sul, no uso de suas 
atribuições legais... 

 

 

 

Artigo 1º - 

R E S O L V E : 

 

DESIGNAR a servidora EDIANA DEFENDI, para exercer a 
função de DIRETORA ADJUNTA da Escola Polo Municipal Gil 
Norberto Santa Rosa Lopes e Sala de Extensão Venita Ribeiro 
Marques, lotada na Secretaria Municipal de Educação, para o 
ano letivo de 2025. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos contados a partir de 03 de Fevereiro de 2025, 
revogada as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA MS, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

 

 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
          Prefeita Municipal 
 
 
 
 

 
 
 
 


